MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br
1

EDITAL Nº 057/2018, DE 21 DE  FEVEREIRO DE 2018
Referente ao Edital nº 018/2018, de 22 de janeiro de 2018

PROCESSO SELETIVO 2018

O PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DA COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS
SELETIVOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FARROUPILHA (IFFAR), no uso de suas atribuições, torna público o Resultado
Preliminar do Processo Seletivo para preenchimento de vagas remanescentes nos
Cursos Superiores de Licenciatura em Educação do Campo, do IFFar – Campus
Jaguari.

1. RESULTADO PRELIMINAR
LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO – CIÊNCIAS AGRÁRIAS

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
96100 LIANE TAISE DE ASSUNÇAO SOARES
96102 TERESINHA URACH FRANCO
96108 LIDIANE MACHADO KUNECK
96109 RICARDO TADIELLO DELLA PACE
96111 ANDREI TADIELLO DELLA PACE
96116 VITOR BRUM COSMAN
96132 JULIANO DE ANDRADE MARTINS
96133 CIBELE DE CARMO SANTOS MARTINS

LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO – CIÊNCIAS DA NATUREZA
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

96094 LUANA BENTIM MOREIRA
96096 JULIO CESAR DE ABREU BERTA
96120 ROSELANDIA DEPONTI
96126 CAROLINE DORNELES CORÓ
96138 DIEGO DA ENCARNAÇÃO AQUINO

1.1. O candidato poderá interpor recurso referente ao resultado preliminar até o dia 22/02/2018,
conforme o modelo do Anexo IV do Edital nº 018/2018, encaminhando-o para o e-mail
(proseletivo@iffarroupilha.edu.br), constando como assunto “RECURSO”.

Santa Maria/RS, 21 de fevereiro de 2018.

MARCOS ANTÔNIO DE OLIVEIRA JUNIOR
Presidente em Exercício da Comissão Permanente de Processos Seletivos do IFFar

Portaria nº 0170, de 19/02/2018